



Yeni reallıqlar bölgəmiz üçün möhtəşəm perspektivlər vəd edir

Biz istəsək də, istəməsək də qonşuyuq və yanaşı yaşamalıyıq və bir daha bu birgə yaşamanı öyrənməliyik. Bu, asan deyil. Burada emosiyalar var. Xüsusən də, Azərbaycan xalqı azad edilmiş torpaqlara səfərlər etdiyi zaman və tam yerlə-yeksan olunan yerləri görəndə, siz yəqin ki, təsəvvür edə bilərsiniz, hansı hissləri keçirirlər. Lakin siyasətçilərin rolu öz gündəliklərini müdafiə etməkdən və yalnız qarşılıqlı fəaliyyət sayəsində regionda dayanıqlı inkişafın, sülhün və təhlükəsizliyin olacağını izah etməkdən ibarətdir.

Prezident İlham Əliyevin Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin videoformatda keçirdiyi “Cənubi Qafqaz: Regional inkişaf və əməkdaşlıq perspektivləri” adlı müzakirələrdəki çıxışından

21 may 2021-ci il

Naxçıvan ilə Bakını bir-biri ilə birləşdirəcək Zəngəzur dəhlizinin bölgəmizə gətirəcəyi rahatlığın və zənginliyin tərifi mümkün deyil... Üstəlik, bütün bu proseslər Azərbaycan ilə birlikdə Ermənistan üçün də yeni bir dövrün başlanğıcıdır. Məsələn, Zəngəzur dəhlizində fəaliyyətə başlayacaq dəmir yolu ilə ermənilər də rahatlıqla Moskvaya və bütün dünyaya çıxıb biləcəklər və beləliklə, özləri də özlərini saldıqları blokadadan xilas ola biləcəklər.

Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Azərbaycan parlamentindəki çıxışından

16 iyun 2021-ci il

Aydın təfəkkürlü insanların siyasi fəaliyyətinin bir xalq, lokal coğrafi məkan üçün deyil, eyni zamanda, regionun bütün xalqları və ölkələri, eləcə də, ümumilikdə bəşəriyyət üçün faydalı olduğunu söyləməyə ehtiyac yoxdur. Bu barədə çox yazılıb. Ulu öndər Heydər Əliyevin uzun illər davam edən müdrik siyasi fəaliyyəti barədə yazılanlar da məhz indiyədək qələmə alınmış həmin tarixi dəyərləri zənginləşdirir.

Şərəf xidmət edən insanların bəd niyyətlərinin də tək özləri deyil, hamı üçün acı nəticələr verdiyi barədə kifayət qədər deyilib, yazılıb və yazılır. XX əsrin üçüncü onilliyindən başlayaraq çoxsaylı müharibələr, qan-qadalar, soyqırımları və daha ağır fəlakətlər törətmiş və bu gün də Ermənistanda davam edən faşizm təxəyyülü barədə də az yazılmayıb. “Akademik” Abel Aqanbeyyan, “ya-

zıçı” Zori Balayan, “siyasətçilər” Serj Sarkisyan, Robert Koçaryan və Nikol Paşinyanın fəaliyyəti barədə qələmə alınan çoxsaylı lənətləmələr də məhz faşizmin yaradıcılarına ünvanlanan milyonlarla cildə sığmayacaq lənətlərin “zənginləşdirilməsidir”.

Son zamanlar “Regionda yaranmış yeni reallıqlar” ifadəsinə siyasi ədəbiyyatda və mətbuatda tez-tez rast gəlirik. Bəs bu reallıqlar

nə zaman, harada, necə yaranıb? Axı “yeni reallıq” yaratmaq o qədər də asan məsələ deyil. Bunu ancaq məramı xalqa və xalqlara xidmət etmək, məqsədi bəşəriyyət üçün faydalı addımlar atmaq olan insanlar bacara bilərlər. Ona görə də qətiyyətlə deyə bilərik ki, bizim regionda yaranmış yeni reallıqların müəllifləri ulu öndər Heydər Əliyev, onun siyasətini uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyev, qardaş Türkiyə Cümhuriyyətinin dövlət başçısı Rəcəb Tayyib Ərdoğan, Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin və Azərbaycanın haqq işini dəstəkləyən mütərəqqi düşüncəli insanlar oldular. O insanlar ki, son 18 ildə Prezident İlham Əliyevin ədalətli mövqeyini, Azərbaycan

xalqının maraq və mənafələrini daim dəstəklədilər.

Bu arqumentləri ona görə xatırladıırıq ki, son bir ildə regionda yaranmış yeni reallıqları məhz həmin ünvanların hamısı ilə birlikdə ərsəyə gətirdiyimizi söyləyək. Əgər bizim yeni reallıqlarımız həmin geniş dairələrlə birlikdə yaradılsa, onda bu reallıqlar bilavasitə həmin dairələrin dəstəyi ilə yaşadılacaq və inkişaf etdiriləcək. Elə fakt da ondan ibarətdir ki, adı çəkilən siyasətçilərin hamısı Azərbaycan Ordusunun əli ilə yaradılmış yeni Qafqaz reallıqlarını dəstəkləmək və alqışlamaqla kifayətlənmir, onların icrasında da fəal iştirak edirlər.

(ardı 2-ci səhifədə)

Yeni reallıqlar bölgəmiz üçün möhtəşəm perspektivlər vəd edir



(əvvəli 1-ci səhifədə)

Yeni reallıqların harada və nə vaxt yarandığına gəlincə isə deyə bilərik ki, bu reallıqların addım səslerini hələ 2016-cı ildə eşitmişdik. Həmin il Azərbaycan əsgəri düşmən əsarətində olan mühüm yüksəkliklərdən birini – Lələtəpəni erməni tapdağından təmizləməklə 1994-cü ildən bəri öz sakinlərini gözləyən Cocuq Mərcanlı kəndinə qayıdışı təmin etmişdi. Prezident İlham Əliyev həmin kənddə Şuşa məscidinin tam eynisinin açılışında demişdi ki, biz bu məscidi Şuşanın özündə də tikəcəyik. Sonra Azərbaycan Prezidentinin MDB Dövlət Başçıları Şurasının Aşqabadda keçirilən sammitində, Soçidəki Valday Beynəlxalq Diskussiya Klubunun XVI müzakirələrində, Münxen Təhlükəsizlik Konfransında nümayiş etdirdiyi qətiyyət sübut edirdi ki, Azərbaycan yeni reallıqların astanasındadır.

Ancaq insafən, sərxoş halda Şuşada, Cıdır düzündə yallı gedən, “Qarabağ Ermənistanıdır. Nöqtə” sərəsləməsi ilə xalqımızın səbr kasasını daşıdıran Nikol Paşinyanın məsuliyyətsiz hərəkətləri, nəhayət, öten il sentyabrın 27-də daha çox ərazilər işğal etmək məqsədilə təxribatçı hərbi əməliyyatlara əmr verməsi də yeni Qafqaz reallıqlarının yaranmasına “xidmət etmişdir”. Azərbaycan Ordusu düşmənin həmin təxribatlarına lazımı cavab verdi və cəmi 44 gün ərzində içgəlcə dövlət kapitulyasiya aktını imzalamağa məcbur oldu. Nəticədə isə yeni Azərbaycan və Qafqaz reallıqları yarandı...

Prezident İlham Əliyev bu il mayın 21-də Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin videoformatda keçirdiyi “Cənubi Qafqaz: Regional inkişaf

və əməkdaşlıq perspektivləri” adlı müzakirələrdəki çıxışında xatırladı ki, biz indi gələcəyə baxmalıyıq. 30 illik işğala, azad olunmuş ərazilərdə genişmiqyaslı dağıntılara və onların məhv etdiklərinə baxmayaraq, Azərbaycan gələcəyə nəzər salmağa, vahid inteqrasiya edilmiş Cənubi Qafqaz regionunun bir hissəsi olaraq öz gələcəyini planlaşdırmağa hazırdır.

Bu isə o demək idi ki, Azərbaycan həmişə olduğu kimi, yenə də sülhün və bərabər hüquqlara əsaslanan qonşuluq münasibətlərini tərəfdarıdır. Dövlət başçımız bununla sübut etdi ki, biz heç kəsə münafiqə etmək və ya müharibə aparmaq istəmirik və adı çəkilən 44 günlük müharibə də ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpə edilməsi istiqamətində həyata keçirilən hərbi əməliyyatlar idi. Prezident ümid etdiyini bildirir ki, vaxt gələcək biz Cənubi Qafqazda fəal əməkdaşlıqdan və inteqrasiyadan danışacağıq: “Biz artıq çox mühüm təkliflərlə və təşəbbüslərlə çıxış etmişik və yeri gəlmişkən, onlar 10 noyabr 2020-ci il tarixli Birgə Bəyanatda da əks olunub. Bu, xüsusən də, kommunikasiyaların və yeni daşımalar dəhlizlərinin açılması ilə bağlıdır”.

Yeri gəlmişkən, bu il iyunun 15-də Azərbaycan və Türkiyə Prezidentlərinin Şuşada mühüm tarixi sənəd imzalanması zamanı mən hələ doqquz il əvvəl – 2012-ci ilin iyun ayında İstanbulun və bütövlükdə Türkiyənin “ən böyük konsert və konqres sarayı” kimi tanınan Lütvi Kirdar Sarayında Peyğəmbər salavatullahın nəslindən olan böyük şair, filosof, görkəmli xeyriyyəçi və din xadimi Əs-Seyyid Osman Hülusi Darendevi mövzusunda beynəlxalq simpoziumdan əvvəl dəhlizdə Türkiyədən, İraqdan, Pakistan-

dan, Makedoniyadan, Şimali Kiprdən olan alimlərin söhbətini xatırladım. O zaman mənim azərbaycanlı olduğumu öyrənən türkiyəli professor (bu barədə sosial şəbəkələrdə geniş söz açmışdım) demişdi ki, sizin Dağlıq Qarabağ münafiqəniz həll ediləndən sonra Azərbaycanın inkişafı qat-qat artacaq. Başqa bir türk alimi isə israrla dedi: “O münafiqəni dünyanın beş-on böyük siyasətçisindən biri olan Heydər Əliyev həll edə bilmədisə, daha heç kəs həll edə bilməyəcək”. Həmin adama professor Hayretdin İvginin verdiyi cavab bu il iyunun 15-də qulağımda sanki dünən olmuş kimi səsləndi: “O münafiqəni Heydər Əliyev həll edə bilmədisə, onda Heydər Əliyev siyasəti həll edəcək! Biz də Qarabağın əsarətdən qurtardığını bəyram edən azərbaycanlı qardaşlarımızın yanında olacağıq”. İyunun 16-da türkiyəli qardaşımızın facebook səhifəsinə mesaj yazaraq, onun uzaqgörənliyini alqışladım.

... Bəli, iyunun 15-də Hayretdin İvginin xəyal etdiyi gün reallaşmışdı və öz torpaqlarını işğaldan azad etmiş Azərbaycanın sevincinə qoşulan türk dünyasının böyük dövlət xadimi Rəcəb Tayyib Ərdoğan daha möhtəşəm gələcəkdən, perspektiv planlardan söz açmışdı: “Türkiyə olaraq biz də coğrafi qonşuluq əlaqələrimizi daha dərin əməkdaşlıqlara yönəltmək istəyirik. Ermənistanın ona xoş niyyətlə uzadılan həmrəylik əlini tutmasını, orta qələbəyi birlikdə formalaşdırmaq fürsətindən yaxşı istifadə etməsini arzu edirik. Altılı platforma dedik. Bu altılı platformada bildiyiniz kimi, Rusiya, Türkiyə, Azərbaycan, Ermənistan, Gürcüstan və İran var. Bu altılı platforma ilə birlikdə artıq istəyirik ki, bölgə rahatlıqla, sülh içində yaşanan bir bölgə olsun. Bu addımı atmaq üçün biz qardaşımızla birlikdə hər cür fədakarlığa hazırıq. Cənab Putin eyni qaydada bu cür fədakarlığa hazırdır. Bu istiqamətdə atılacaq addımlarla bölgə bir sülh bölgəsinə çevriləcək”.

Bir daha qeydlərimin əvvəlinə qaytmaq istəyirəm. Aydın təfəkkürə malik, insani hisslərlə yaşayan, bəşəri dəyərlərə ehtiramla yanaşan siyasətçilər həmişə sülhə, əmin-amanlığa, tərəfdaşlıq və əməkdaşlığa zəmin yaradıblar. Azərbaycan, Türkiyə və Rusiya prezidentləri kimi. Həmin zəmin isə göründüyü kimi, möhtəşəm perspektivlərin stimuluna çevrilir.

Qarabağ AZƏRBAYCANDIR!

**İttifaq MİRZƏBƏYLİ,
“Xalq qəzeti”**